

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Երևանի "Հ.Հայրապետյանի" անվան
հ.78 հիմնական դպրոցի տնօրեն

Ա.Միրզոյան
ստորագրություն

Ա.Միրզոյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2016 թ. ֆինանսական տարի

	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ընթացակարգ	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար	Քանակը
	Երևանի Հ.Հայրապետյանի անվան հ.78 հիմն. դպրոց ՊՈԱԿ 14.03.2016թ.				14244792	
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
1.	Կառավարման մարմնի պահպանում					
	Գրենական					
30197220	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
22800000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39263201	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
39263200	Գրասենյակային աշխ.գիրք կոշտ կա	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
39263200	Գրատախտակի սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
30192130	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	25000	250
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով Ա4/100 ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
30197231	Թղթապանակ ֆայլ կոճղամով պ/է	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
30197231	Թղթապանակ կոճղամով	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
30192745	Թուղթ Ա3	ԲԸԱՀ	հատ	200	20000	100
30197632	Թուղթ Ա4 / 500հատ /80gr	ԲԸԱՀ	հատ	2300	299000	130
30192743	Թուղթ Ա4 գունավոր / 250հատ /	ԲԸԱՀ	հատ	2200	44000	20
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	237500	95
30197323	Կարիչ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5
30197323	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2700	13500	5
30197323	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
22816300	Կպչող կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
30141100	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15000	3
39292110	Համակարգիչ մաքրելու սիտեյ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39292110	Համակարգիչ մաքրելու անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
22800000	Հիշողության կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	14500	145
30192125	Մարկեր /գրիչ,գրատախտակի /	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
30192126	Մարկեր /նշիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	450	6750	15

22816100	Օրատետր	ԲՀԱՀ	հատ	1800	9000	5
30192160	Ծածկագծիկ	ԲՀԱՀ	հատ	250	2500	10
30199500	Ռեգիստր	ԲՀԱՀ	հատ	1000	7000	7
30192710	Սոսինձ	ԲՀԱՀ	հատ	200	2000	10
30194320	Վատման	ԲՀԱՀ	հատ	150	16500	110
30197600	Վատման խոռոներգաց	ԲՀԱՀ	հատ	300	9000	30
39263300	Տետրեր 12 թերթ	ԲՀԱՀ	հատ	50	10000	200
30197231	Ֆայլ	ԲՀԱՀ	հատ	15	3000	200
30197231	Ֆայլ Ա4	ԲՀԱՀ	հատ	1100	1100	1
Ընդամենը					900000	
Տնտեսական						
39831240	Աղ տնտեսական / խոշոր /	ԲՀԱՀ	կգ.	150	12000	80
39513200	Անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	800	40000	50
39836000	Ալել	ԲՀԱՀ	հատ	1000	80000	80
33761000	Զ-թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	200	60000	300
24312220	Ժավել	ԲՀԱՀ	լիտր	350	63000	180
33764000	Խոնանոցի-թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	5000	40000	8
24312220	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	1100	16500	15
24312220	Հատակ մաքրելու շոր	ԲՀԱՀ	հատ	1000	40000	40
39831245	Հեղուկ օճառ /5լիտր/	ԲՀԱՀ	լիտր	4500	22500	5
18141000	Ձեռնոց	ԲՀԱՀ	հատ	350	35000	100
39812100	Մաստիկա	ԲՀԱՀ	կգ.	1200	108000	90
39813000	Ռակշա	ԲՀԱՀ	հատ	300	15000	50
30192710	Սանհանգույցները մաքրող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	1100	101200	92
30192710	Սիլիկոն	ԲՀԱՀ	հատ	1000	10000	10
30192710	Սկոչ	ԲՀԱՀ	հատ	300	6000	20
44532200	Տափօղակ	ԲՀԱՀ	հատ	10	4450	445
44532200	Պնդողակ Հղյուսով	ԲՀԱՀ	հատ	30	13350	445
31531210	Ցերեկային լամպ	ԲՀԱՀ	հատ	600	120000	200
39830000	Չյուն մաքրելու բահ	ԲՀԱՀ	հատ	6500	13000	2
35521440	Նոր տարվա խաղալիքներ	ԲՀԱՀ	տուփ	5000	100000	20
Ընդամենը					900000	
Գույքի ձեռքբերում						
Աշակերտական գույք						
39122200	Պահարան	ԲՀԱՀ	հատ	70000	140000	2
39113500	Աշակերտական սեղան	ԲՀԱՀ	հատ	30000	720000	24
39113600	Համակարգչի սեղան	ԲՀԱՀ	հատ	20000	40000	2
Ընդամենը					900000	
31730000	Էլեկտրոտեխնիկա					
30195200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԲՀԱՀ	հատ	250000	500000	2
31681150	3D Ready Թվային պրոեկտոր NEC V260X	ԲՀԱՀ	հատ	347000	347000	1
31681150	Պրոյեկտորի առաստաղի կախոց 60-110		հատ	40000	40000	1



31300000	Մալուխ-Equip RGB Conection cabel,15P D-Sub M./	ԲԸԱՀ	մետր	800	8000	10
31300000	Մալուխ-Equip USB active extension cable16'	ԲԸԱՀ	մետր	1000	5000	5
Ընդամենը					900000	
39113500	Արտադրա տնտեսական					
39122199	Գրատախտակ եռափեղկ	ԲԸԱՀ	հատ	80000	720000	9
39122200	Գրատախտակ շարժական	ԲԸԱՀ	հատ	60000	180000	3
Ընդամենը					900000	
	Ընթացիկ վերանորոգման նյութերի ձեռքբերում					
	Շերտավարագույրների նորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50000	10
44111413	Ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ.	1600	400000	250
44800000	Լաք մանրահատակի	ԲԸԱՀ	լիտր	1500	450000	300
Ընդամենը					900000	
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	կվ	48.78	1200000	24600.246
65210000	Գազային բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ	156	4000000	25641.026
65110000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ	174.3	250000	1434.3087
90500000	Աղբի և թափոքների հեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	4	120000	120000
24451190	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	3	20000	20000
64211100	Ընդհանուր օգտագործման տեղային հեռախոսային կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	14400	172800	3
64211200	Ընդհանուր օգտագործման միջառաքային հեռախոսային կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	11250	135000	3
65200000	Գազի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	500000	1
65200000	Անվտանգության պահպանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	180000	1
Ընդամենը					6577800	
	Ներառական սնունդ					
15000000	Մնունդ	ՇՀԱԴԶԲ	հատ	572.5	2266992	3960
Ընդամենը				572.5	2266992	3960

